conformément aux plans et devis préparés par OPT\ON Aménagement, portant [e
numéro de projet 20I621, en date de 26 janvier 20t7. Les documents sont joints
au présent règlement pour en faire partie intégrante sous [a cote "ANNEXE 4".

ARTICLE 2

Le conseil municipal décrète une dépense n'excédant pas QUATRE CENT
SOIXANTE-QUATRE MILLE DOLLARS (464 000 $) conformément aux estimatlons
des coûts effectuée par monsieur Simon Magnan en date du 26janvier 20L7 et
jointes au présent règlement pour en faire partie intégrante sous [a cote "ANNEXE
8".

ARTICLE 3

Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par [e présent règlement, [e conseilest
autorisé à emprunter une somme de QUATRE CENT SOIXANTE-QUATRE MILLE
DOLLARS (464 000 $) sur une période de L0 ans.

ARTICLE 4

Pour pourvoir aux dépenses engagées retativement aux intérêts et au
remboursement en capital des échéances annuettes de l'emprunt, i[ est par [e
présent règlement lmposé et it sera prélevé, annuetlement, durant [e terme de